FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 023/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PICKUP UTILITARIO, 0KM ANO MODELO E
FABRICAÇÃO MÍNIMA 2024 E EMPLACADO, PARA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMPO GRANDE/RN.

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Campo  Grande/RN,  no  uso  de  suas
atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei nº. 14.133/2021 e
suas alterações, resolve ADJUDICAR o objeto e HOMOLOGAR o resultado da
licitação,  modalidade  Pregão Eletrônico  nº  002/2024,  respaldada no  Art.  71,
Inciso IV, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, com base nos elementos
constantes dos autos, correspondentes a:
AUTOBRAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº
70.166.350/0002-99,  sediado(a)  na  Av.  Coronel  Martiniano,  3683,  Bento  XVI,
Caicó/RN
ITEM: 1
DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES:  VEICULO  PICKUP  UTILITARIO,  (zero-
quilômetro);  emplacado;  cabine  dupla,  ano  de  fabricação  2024  ou  do  ano
posterior; capacidade mínima para 05 lugares; com 04 (quatro) portas; Central
multimídia com tela de 8,4" touchscreen; Apple CarPlay wireless e Android Auto
wireless; Câmera de ré; Comandos de voz Bluetooth,MP3, Rádio AM/FM ,entrada
aux, Porta USB; motor mínimo 1.3 turbo 4 cilindros 16 válvulas flex, potência
mínima de 175 cv; transmissão automática seis velocidades e tração dianteira;
direção  hidráulica,  elétrica  ou  eletro-hidráulica;  vidros  elétricos  dianteiros  e
traseiros;  travas elétricas em todas as portas;  protetor de motor;  cor branca
original de fábrica; tração 4 x 2; altura livre do solo de no mínimo 1.500 mm;
capacidade de carga no mínimo .650 (kg); volume da caçamba mínimo 600 lts,
carroceria mínimo de 4,0 metros de comprimento, 1,7 m de largura e 2,5 m de
entre eixos; combustível flex; ar-condicionado digital dual-zone; Faróis de neblina
em LED; Faróis Full LED; Abertura elétrica do bocal de abastecimento; Airbags
(6) - laterais (2) cortina (2) Frontal (2); Alarme antifurto; Freios ABS; Lanterna
traseira  a  LED;  LED DRL;  Tomada  12V;  Vidros  climatizados  verdes;  Vidros
elétricos dianteiros e traseiros com one touch e antiesmagamento lado motorista;
Capota marítima; todos itens obrigatórios de série e originais de fábrica; garantia
mínima  de  12  (doze)  meses.  deverão  acompanhar  o  veículo  todos  os
equipamentos obrigatórios conforme normas do DENATRAN.
MARCA/MODELO: FIAT/TORO FREEDOM TURBO 270 FLEX AT6 24/2025
UNIDADE: Und.
QUANTIDADE: 1
VALOR UNITÁRIO E TOTAL: 156.500,00

Campo Grande/RN, em 2 de dezembro de 2024.

Vittor Moallyson Santos de Melo - Presidente da C.M.C.G/RN

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 022/2024
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAMPO  GRANDE/RN,  CNPJ  Nº
08.565.418/0001-58
CONTRATADA(O):  AUTOBRAZ  COMERCIO  DE  VEICULOS  LTDA,  CNPJ  nº:
70.166.350/0002-99.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PICKUP UTILITARIO, 0KM ANO MODELO E
FABRICAÇÃO MÍNIMA 2024 E EMPLACADO, PARA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMPO GRANDE/RN.
VALOR TOTAL: R$ 156.500,00 (cento e cinquenta e seis mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 2 de dezembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.
DATA DA ASSINATURA: 2 de dezembro de 2024.

Publicado por: VITTOR MOALLYSON SANTOS DE MELO
Código Identificador: 86232016

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/12/2024. EDIÇÃO 2041.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br